АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

07.02.2018                                                                                                         № 9-п

Об утверждении технологических схем
 предоставления типовых муниципальных услуг оказываемых через МФЦ

  В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг":
1.Утвердить перечень технологических  схем  предоставления типовых муниципальных услуг администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, оказываемых через МАУ «МФЦ», согласно приложению.
2.Главе администрации заключить дополнительное соглашение с  МАУ «МФЦ» Беляевского района с приложениями, содержащими утвержденные технологические схемы предоставления типовых муниципальных услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 С.А.Федотов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело

                                                                                   Приложение
к постановлению
администрации муниципального образования Днепровский сельсовет
от 07.02.2018  № 9-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь
технологических схем типовых муниципальных услуг
оказываемых через МАУ «МФЦ»

	№ п/п
	Наименование услуг

	Департамент молодежной политики Оренбургской области

	1
	Предоставление социальных выплат на приобретение жилья молодым семьям в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014 - 2020 годы"

	2
	Предоставление социальных выплат на приобретение жилья отдельным категориям молодых семей в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014 - 2020 годы"

	Министерство социального развития Оренбургской области

	3
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	Министерство экономического развития, промышленной
политики и торговли Оренбургской области

	4
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка